EXTRATO TERMO DE ALTERAÇÃO DE VALOR DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2020

Processo 032/2020, Pregão 003/2020. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Fabiano Jerônimo. CONTRATADA:
POSTO NOVA ALIANÇA EIRELI, CNPJ: 23.674.978/0001-34. DA ALTERAÇÃO: Reequilíbrio
econômico-financeiro em favor da Contratante. DO VALOR: Reajustado para R$ 5,989 por litro
de gasolina comum, o valor do etanol comum permanece sem alteração. DATA DO TERMO: 12
de março de 2021. Fabiano Jerônimo-Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Três Corações/MG, 12 de março de 2021.

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/